
Gora Meran Otwock 19.09.2020
M Liga XC #3 - Góra Meran Otwock

Wyniki Młodziczka

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica

1 / 1 13 SKRZYŃSKA
Weronika Brzeziny

LUKS Dwójka
Danielo
Sportswear
Stryków

Młodziczka
–
2006-2007
– 1

00:13:21.105
/ 1

00:17:39.026
/ 1 00:31:00.131 12.8 00:00:00

Ukończyło: 1

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2021-01-29

Wystartowało: 1

Zapisało się: 6

http://www.protimer.pl/bio/user/results/5115/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5115/

